｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南臺學校財團法人南臺科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：南科大文院字第1120012413號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理「2023雙語教育與創新教學國際學術研討會」，
敬請貴校惠予公告周知，鼓勵師生報名參加，請查照。

旨揭研討會邀請雙語教學及教育專家進行專題演講及工作

坊，並有相關主題之論文發表。

研討會資訊如下：

日期：112年10月27日(星期五)。
時間：上午9時30分至下午5時30分。
地點：本校文炳館音樂廳。

報名註冊截止日：112年10月13日(星期五)，採線上報
名。

研討會網頁：https://sites.google.com/view/itacstust/home-
2023。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：黃菁芸
電話：(06)2533131分機6001
電子信箱：claire24@stust.edu.tw

發文日期： 中華民國112年10月4日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/04
15:35:01

第1頁，共1頁

教務處 112/10/04

1120008978